

P Præst Holding ApS

Hjortebakken 13, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 22 06 03

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Peter Præst
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	P Præst Holding ApS Hjortebakken 13 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 22 06 03
	Stiftet: 2. januar 2006
	Hjemsted: Norddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Præst, Hjortebakken 13, 8500 Grenaa
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Byggefirmaet Peter Præst ApS, Norddjurs Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i anpartar og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91 t.kr. mod 423 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-6.378	-6.315
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	96.542	430.021
Andre finansielle indtægter	28.870	27.750
1 Øvrige finansielle omkostninger	-28.779	-30.464
Resultat før skat	90.255	420.992
Skat af årets resultat	638	1.980
Årets resultat	90.893	422.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-683.458	430.021
Overføres til overført resultat	774.351	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.049
Disponeret i alt	90.893	422.972

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	227.342	910.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>227.342</u>	<u>910.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>227.342</u>	<u>910.800</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.773	0
3 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	148.170	193.468
Andre tilgodehavender	743.474	714.604
Tilgodehavender i alt	<u>1.331.417</u>	<u>908.072</u>
Likvide beholdninger	<u>308.793</u>	<u>1.514.977</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.640.210</u>	<u>2.423.049</u>
Aktiver i alt	<u>1.867.552</u>	<u>3.333.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	102.342	785.800
	Overført resultat	1.503.553	729.202
	Egenkapital i alt	<u>1.730.895</u>	<u>1.640.002</u>
Gældsforpligtelser			
4	Selskabsskat	3.476	110.076
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.476</u>	<u>110.076</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.494.350
	Selskabsskat	110.076	72.556
	Anden gæld	12.355	6.115
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>133.181</u>	<u>1.583.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>136.657</u>	<u>1.693.847</u>
	Passiver i alt	<u>1.867.552</u>	<u>3.333.849</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	355.779	736.251	1.217.030
Resultatandel	0	430.021	-7.049	422.972
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	785.800	729.202	1.640.002
Resultatandel	0	-683.458	774.351	90.893
	125.000	102.342	1.503.553	1.730.895

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.414	21.414
Andre finansielle omkostninger	7.365	9.050
	28.779	30.464
	30/6 2022	30/6 2021
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2021	125.000	125.000
Kostpris 30. juni 2022	125.000	125.000
Opskrivninger 1. juli 2021	785.800	355.779
Årets resultat efter skat	96.542	430.021
Udbytte	-780.000	0
Opskrivninger 30. juni 2022	102.342	785.800
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	227.342	910.800
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Byggefirmaet Peter Præst ApS	Norrdjurs Kommune	100 %
3. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		
Heraf forfalder t.kr. 26 efter 1 år.		
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	113.552	182.632
Heraf forfalder inden for 1 år	-110.076	-72.556
	3.476	110.076
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 114 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
